
Protokół Nr 7/11 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy 

w dniu 19 stycznia 2011r. 
 

 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: Wicestarosta – p. Lech Brzozowski, członkowie 

Zarządu: p. Robert Radzymiński, p. Waldemar Słupski zgodnie z załączoną listą obecności 

oraz Kierownik Wydziału Budownictwa i Architektury – p. Lidia Walewska, Kierownik 

Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji – p. Sławomir Knapiński. 

 

Obrady trwały w godzinach: 14
10 

– 15
05

. Posiedzenie otworzył i prowadził 

Wicestarosta  Nidzicki p. Lech Brzozowski.  

 

            Porządek obrad 

 I.        Wydział Budownictwa i Architektury 

     1.   Uzgodnienie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów  

           w obrębie Piątki, gm. Nidzica.         

II.       Wydział Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji 

     1.   Sprawa dofinansowania projektu pn.”Centrum Edukacji Bezpieczeństwa Ruchu  

           Drogowego”. 

III.      Sprawy różne.  

 

 

Na posiedzenie przybywa Kierownik Wydziału Budownictwa i Architektury p. Lidia 

Walewska.  

 

Ad. I. 

P. L. Walewska poinformowała, że wpłynęło pismo od Burmistrza Nidzicy z prośbą o 

uzgodnienie projektu miejscowego planu zagospospodarowania przestrzennego terenów w 

obrębie Piątki, gmina Nidzica. Oświadczyła, że projekt został przekazany dla kierowników 

poszczególnych Wydziałów Starostwa Powiatowego a także do Powiatowego Zarządu Dróg i 

nie wniesiono żadnych uwag. Dodała, że ma kilka uwag odnośnie projektu i szczegółowo je 

przedstawiła. 

Pan Wicestarosta zwrócił uwagę, aby Pani Kierownik Wydziału Budownictwa i 

Architektury z wyprzedzeniem zgłaszała do Biura Rady potrzebę załatwienia sprawy, a nie 

przed upływem terminu udzielenia odpowiedzi. 

Zarząd zaopiniował projekt z uwagami:  

Na rysunku: brak linii zasięgu izofony oznaczonej w legendzie; w legendzie brak 

oznaczenia linii widniejącej na rysunku przebiegającej przez tereny od 3R, przez 1RM 

do 1R w południowej części terenu objętego planem; linia zabudowy dla terenu 2MN w 

północno-zachodniej części terenu oznaczona niezgodnie z legendą; brak linii zabudowy 

od strony dróg innych niż publiczne dla terenów 2MU (w północno-zachodniej części 

terenu) 3RM (w pólnocnej częsci terenu), 4MN (na południe od terenu kolejowego); w 

legendzie brak objaśnienia linii oznaczonej kolorem błękitnym. 

W ustaleniach brak parametrów i wskaźników zabudowy dla terenu 1PG, na którym 

dopuszcza się budowę budynków i budowli.  

 

Posiedzenie opuszcza p. L. Walewska a przybywa Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, 

Sportu, Turystyki i Promocji p. Sławomir Knapiński. 
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Ad. II. 

P. S. Knapińśki poinformował, że wpłynął wniosek od Dyrektor Zespołu Szkół nr 3 w 

Nidzicy o pomoc finansową z przeznaczeniem na kontynuowanie działalności projektu pn. 

„Centrum Edukacji Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego” w 2011r. Oświadczył, że Powiat  

zawarł porozumienie z Gminą Nidzica o wspólfinansowaniu w 50% funkcjonowania tego 

CEBRD.  Całkowity koszt działalności CEBRD wynosi 24.394,32zł. Działalność Centrum 

BRD przyczynia się do popularyzowania zasad przepisów ruchu drogowego, kształtowania 

nawyków właściwego zachowania się na drodze. Ponadto korzystający z zajęć w Centrum 

BRD czyli młodzież z całego Powiatu Nidzickiego nabywają umiejętności udzielania 

pierwszej pomocy przedmedycznej i mają możliwość zdobycia karty rowerowej i 

motorowerowej bez ponoszenia kosztów. Dodał, że w piśmie zawarta jest informacja, że 

całkowity koszt działalności CEBRD wynosi 24.394,32zł. Podkreślił, że wniosek wpłynął 

dopiero w dniu 12 stycznia 2011r. i przy konstruowaniu budżetu zostały zaplanowane na ten 

cel środki w kwocie 10.000zł w związku z tym, że w roku ubiegłym koszt działalności 

CEBRD wyniósł niewiele ponad 9.000zł. 

P. W. Słupski uważa, że wniosek ten powinien wpłynąć wcześniej. Podkreślił, że w 

budżecie i tak zostały zabezpieczone środki w wys. 10.000zł 

Pan Wicestarosta oświadczył, że z działalności Centrum Edukacji Bezpieczeństwa Ruchu 

Drogowego korzystają uczniowie z całego Powiatu Nidzickiego. Należy zaznaczyć, że 

działalność Centrum jest pozytywna i dobrze oceniana. Oznajmił, że środki zostały 

zabezpieczone i należy je na ten cel przeznaczyć pomimo tego, że wniosek wpłynął dopiero 

w styczniu. Zapytał o wyliczenia średnich wynagrodzeń dla nauczycieli. 

P. S. Knapiński odparł, że jest w trakcie wyliczeń i chyba będzie konieczność wyrównania 

do średnich wynagrodzenia nauczycieli stażystów.   

 

Na tym zamknięto obrady i zakończono protokół. 

 

Protokołowała:          

Anna Kalinowska 

 

  

 

Przewodniczący Zarządu 

/-/ Ludwik Ekiert 

 

Z-ca Przewodniczącego Zarządu 

/-/ Lech Brzozowski 

 

Członek Zarządu  

/-/ Janusz Kwiatek 

 

Członek Zarządu  

/-/ Robert Radzymiński 

 

Członek Zarządu  

/-/ Waldemar Słupski 

 



 3 

  


